



RICK NUHAAN

STUDENT TECHNISCHE INFORMATICA

WIE BEN IK?

Leergierig, empathisch en sociaal zijn woorden die mij perfect beschrijven. Ik ben vierdejaars HBO-ICT student in de richting van Technische Informatica en voor mijn vierde studiejaar ben ik op zoek naar een leuke afstudeerstage. Naast mijn studie houd ik van zeilen, sporten en leuke dingen doen met vrienden. Ik ben 20 jaar oud.

EXPERTISEGEBIEDEN

- C++
- Python
- Embedded systems
- UML

CONTACTGEGEVENS

Telefoon: +31 6 15480172
E-mail: rick.nuhaan@gmail.com
www.linkedin.com/in/rick-nuhaan2003
Ravellijn 25, 1383BE, Weesp

BELANGRIJKSTE INTERESSES

- Zeilen
- Sporten
- Afspreken met vrienden
- Embedded programmeren

CERTIFICATEN

- Rijbewijs B
- Klein Vaarbewijs 1 & 2
- EHBSO en reanimatie + AED
- Blind- en sneltypen

WERKERVARING

KOK

Porterhouse, 2022 - heden

Sinds 2019 werk ik in het restaurant bij fort Uitermeer. Dit is in 2022 overgenomen door Porterhouse. Hiervoor heette het restaurant Restaurant-Paviljoen Uitenmeer. Verbeterde vaardigheden: productief samenwerken, leidinggeven en planmatig werken.

DERDEJAARS STAGE

HeatTransformers, Februari 2023 - juni 2023

Voor mijn 3e jaars stage van TI werkte ik bij HeatTransformers. Hier heb ik onder andere de Midea warmtepomp toegevoegd aan de HeatController. Er waren al een aantal warmtepompen geïntegreerd binnen dit systeem. Uiteindelijk heb ik een interface gemaakt waarbij alle warmtepompen, die via het MODBUS protocol communiceren, makkelijk toegevoegd kunnen worden. Dit is toen gelukt voor de Midea all-e monoblock, Phnix all-e monoblock en Remeha Elga Ace. Verbeterde vaardigheden: Agile werken, innovatieve embedded software ontwerpen.

OPLEIDING

HAVO

Vechtstede College, Weesp

- Natuur en Techniek & Natuur en Gezondheid

HBO-ICT, Technische informatica

Hogeschool Utrecht, Utrecht 2020 - heden

- Propedeuse behaald (2021)
- Minor Applied Social Robotics (8-2022 t/m 2-2023)
- Stage Heattransformers (02-2023 t/m 6-2023)
- Minor Projectmanagement (8-2023 t/m verwacht 1-2024)

VRIJWILLIGERSWERK

ZEILINSTRUCTEUR

Zeilvereniging Gaasperplas 2019 - heden

Sinds 2019 geef ik les bij de Zeilvereniging Gaasperplas. Hier geef ik zeilles aan kinderen van 7 t/m 18 jaar oud. Daarnaast leer ik anderen lesgeven via ons opleidingstraject. Verbeterde vaardigheden: Lesgeven, samenwerken

VOORZITTER JEUGDCOMMISSIE

Zeilvereniging Gaasperplas 2023 - heden

Sinds 2023 ben ik jeugdcommissaris bij de Zeilvereniging Gaasperplas. In deze functie ben ik verantwoordelijk voor alle lessen, jeugdkampen en lesgerelateerde activiteiten. Daarnaast beheer ik de lesadministratie en doe ik kleine webmastertaakjes, bijvoorbeeld ervoor zorgen dat de cursisten zich kunnen inschrijven op de website. Verbeterde vaardigheden: Commissie aansturen, bestuurlijke taken uitvoeren

CHEF ACQUISITIE

Team Hogeschool Utrecht voor de Race of The Classics 08-2023- heden

In 2023 ben ik voor het eerst meegegaan met Team Hogeschool Utrecht bij de Race of The Classics. Dit was een fantastische week zeilen op klassieke zeilschepen met een team van 22 studenten. Tijdens de week raceten we tegen studententeams van andere hogescholen en universiteiten. Toen ik in augustus werd gevraagd voor het bestuur van dit team vond ik dit een geweldige kans. Bij de taakverdeling van het nieuwe bestuur heb ik voor sponsorwerving gekozen. Verbeterde vaardigheden: Bestuurlijke taken uitvoeren, activiteiten organiseren